[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01. 2015 г.                                                                                      № 14
с. Богашево

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
По результатам проведения публичных слушаний (заключение по итогам  проведения публичных слушаний от 26.01.2015 г. № 1), рассмотрев представленные документы, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома», с кадастровым номером: 70:14:0300012:85, по адресу: обл. Томская, р-н Томский, п. Ключи, ул. Ключевская, 1 на другой вид разрешенного использования – «для жилищного строительства».
Глава поселения

         А. В. Мазуренко
С. А. Литвинова, 931-193
_1273401223.bin